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REPUBllKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VEND 1M

Nr. 508 ,date 27.7.2022

PER

NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR.72, DATE 2.2.2022,
TE KESHILLIT TE MINISTRA VE, "PER MIRA TIM IN

E BUXHETIT TE AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
PER VITIN 2022"

Ne mbeshtetje te nenit 100 te Kushtetutes dhe te pikes 2, te nenit 6, te
ligjit nr.111120 18, "Per kadastren", me propozimin e ministrit te Financave dhe
Ekonomise, Keshilli i Ministrave

VE N DOS I:

1. Shtojcat 2 dhe 3, te perrnendura ne piken 1, te vendimit nr.72,
date 2.2.2022, te Keshillit te Ministrave, zevendesohen me shtojcat me te
njejtin numer dhe titull, qe i bashkelidhen ketij vendimi dhe jane pjese
perberese te tij.
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2. Ngarkohet Agjencia Shteterore e Kadastres per zbatimin e ketij vendimi.

Ky vendirn hyn ne fuqi pas botimit ne "Fletoren zyrtare",

KRYEMINISTRI

EDlRAMA

ZEVENDES EMINISTRI
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BUXHETI I AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES JANAR~DHJETOR 2022
IRISHIKUAR

SHTOJCA 2 Ne OOO/leke
- - -- _.

Buxheti Janar- Dhjetcr 2022
PERSHKRIMI TeArdhura

-
Shpenzime'

"" z:e: - 4~_. - '_L _.W ee: ~8= -- -
(1) (2)

T~ ardhura nga Sherbimet +Parcy!a nd-~rtim6re - - -. - 6,12CS7i
Fonde te akorduara nga bi.lxheti [~t~t~t ' - - --~- -- --,....-- .... 652.006' . - .

-= (.X:::Z; ;:; =-- - . •......5. __. ~ - - -Shpenzime- personeli 2,315,190
Shpenzhne kortmte

-_. - -- - - -- - - . -
720,000

Transferta per Qendren e Kadastr~s Dixhitale
-.. -- . .. - . -

652,000
Shpenzime kapitale

.. -- - . .• - --
1,789,662

Fondi rezerve
.~ _.. . - - .•....• - Mi!!""_::S:OS:;:::::: .z _..~._ .•.-5..--;;:;:.,. -!C X4~se ;:::cn~ -- . -.. .. -- - .- --- . -- -

1'0(100
Total

.. .- -- . ~. - - - '.-- - .6,773-,571
,.

5,581,552 -

teprica (1).,(2) - , " - - ·.0,_* __5 .
(- , ' ...-, .. .- -.- 1,192;019 .--

.- - - -' -- -- .-

--------------------~ --- ---
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BUXHETI I AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES JANAR-DHJETOR 20~2
IRISHIKUAR

SHTOJCA 3

Nr.

u ••••••JX!W D•• UC! __ ~ J_ _.__ __ _ ··c 4C _ _
...• "1 __ "" ''''' rr ..

OHJETOR 2Q22 (I
Rishikuar)

EMERTIMI

1
1 Te ardhuia nga sllerbinlet· . 1,800,000
:2 Ie ardhura nga transferitni Iparcetes nctertimore 300,000

5 Fonde te akorduara 11g'abux.heti 1shtetit 652,000
Ii : TQTAEtlSjrpEN~V.E-c'~ "-.'; S'"" • \', :;~.-: ~ 5,581,55~'

. 1 raga ·pe.rpllnonj~sit sipas'stl'ukturijs ol:ganike te propozuar . 1,348,509
2 Kontribute p~r Sfgurime Shoqerore per puii'on]esltne orgii1ike 224,596

3 Te ardhura te tjera ". - _.. . 280,066
4-Fonde qt$ti-ash~gohen" nga viti 2021 3,741,571

4 Kontribute per Sigurime Shoqerore p~r punonjeslt me kontrate' "96,545

3 Tra,nsfCl:ta':: "< :.\.'. ';c., '.'- . ->" ."'w" "'--. ~"¢''.. '~'* ".,,: •. ", .., "".•~'~ ,,;"1~,-_ . 65Z;O(iO
.iTransferte 'per"Qendren""e Kadastres'oixhIta'ie--- .. - " _.. .' 652,066
4 Shpe:nziin~KApit~l;'- """""....."'-..:~-- _... . ' ..;' ,- g .• ,.... • c "t,789,662

) Fondi ivecante ipagave - . ... .. 61,425

T shpenilmeper"fll1illnl-dhe sh6rbitri'i--- .. -- ..-- " -- .'... - . 570,000
2..Shpenzhue te planifikU;ra per gjyq1ll e arb'iiraihlr- 150,600

1 Shpenzime per investime t~ patrupezuafa 469,111
Investirue kapitale·~t.t;trup~zll~RikOM~ksion'+Intiastrukturetfj ..- ';,·ij2(),551

(Rikonstruksione (DrejtoriteVendore te ASHK-se Tirane+~Kukes etj) ..940,551
"i'Infrastrukture e sistemeve te 11+ blerje paisje dhe orendi' - 380;000. _ ~ .. _n . ..., ~~. ~ ~ * - ~ ~ ~ ~ :;;e~T "'" or ~:lt __ ~. J;X )l ~ ' ,- • - •

5 FOlldi Re~~tye " .~.; ';. -- ..".. '- -, 1,04,700
1 FondiRezervg 104,700

••••• ~ ."...- ~•. ~~ .•.,~::t!! ··_-U~., .• -_..•_..••;x:.*~_ ...• ~-~.".",..,.""='....,..,.,~"""".,.,,...,..,.,.-..,..=-,"",,,...._.=...j....,...-.,~,..,,......,_~---,;....,...,...-I
, TE ARDlllJRA (-)'SHP~NZIME .. ', ·1,192,019
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NR.PROT.429911
DATE g g. =t 2022

MINISTRISE SE FINANCA VE DHE EKO OMISE
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE

Sekretari i Pergjithshem


